UBND QUẬN TÂN BÌNH

TRƯỜNG THCS …………………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:        / TTr –……..
	Tân Bình, ngày        tháng 4  năm 2018

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị tuyển thẳng vào lớp 10 trung học phổ thông
Năm học 2018-2019

Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo Tp. Hồ Chí Minh;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình.

Căn cứ Thông tư số 05/2018/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 02 năm 2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc sửa đổi, bổ sung khoản 1 Điều 2, khoản 2 Điều 4, điểm d khoản 1 và đoạn đầu khoản 2 Điều 7 của Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và tuyển sinh trung học phổ thông ban hành kèm theo Thông tư số 11/2014/TT-BGDĐT ngày 18 tháng 4 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 1394/QĐ-UBND ngày 09 tháng 4 năm 2018 của Ủy ban nhân dân thành phố về ban hành Kế hoạch huy động trẻ ra lớp và tuyển sinh vào các lớp đầu cấp từ năm học 2018 – 2019;

Căn cứ Công văn số 1147/GDĐT-KTKĐCLGD ngày 11 tháng 4 năm 2018 của Phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng Giáo dục Sở Giáo dục và Đào tạo Tp. Hồ Chí Minh về hướng dẫn thi tuyển vào lớp 10 trung học phổ thông năm học 2018 – 2019,
Trường THCS …………………. kính trình danh sách …… học sinh thuộc diện tuyển thẳng vào lớp 10 trung học phổ thông năm học 2018-2019 như sau:
	STT
	Họ và tên
	Lớp
	Giới tính
	Ngày sinh
	Diện tuyển thẳng
	Đơn vị cấp GCN

	1.

	2.

Kính đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo Tp. Hồ Chí Minh, Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình xem xét và công nhận cho ….. học sinh trên được tuyển thẳng vào lớp 10 trung học phổ thông năm học 2018-2019 theo đúng quy chế hiện hành./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu.
	HIỆU TRƯỞNG